quinta-feira, 31 de julho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2025
CREDENCIAMENTO Nº 012/2025

.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em consonância com Lei  Federal de  nº  14.133/21 em seu art. 74, inciso V, e
Instrução Normativa SEGES nº 103/22, torna público que será realizado um CHAMAMENTO PÚBLICO Nº CHP 012/2025 para
fins de convocação de pessoa jurídica ou física interessada que atendam às exigências contidas neste edital, para locação de
Imóvel, situado na sede, neste Município, com as seguintes características ou similar: 1 recepção, 07 salas 3.5×3.5, 06
banheiros, área mínima construída de 250 metros quadrados. Com finalidade da realização dos serviços  de  escleroterapia,
telemedicina, laboratório de coletas, ortopedia e ultrassonografia, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência. Data Limite para apresentação da documentação dia 08 de agosto de 2025, a partir das 08h00min na sede da
Prefeitura Municipal na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro Caatiba/BA. Os demais atos serão publicados no diário oficial do
município. O Edital encontra-se disponível no link http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcaatiba/diario. Lorena Ribeiro
do Nascimento – Agente de Contratação. Caatiba, BA – 31 de julho de 2025.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77A69ABEB0036C1A3F33DC2D66D7BE5B

		2025-07-31T11:01:26-0300